



Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

WSPRiTS/ZP/10/17  
ZP.261.10.2017

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 45766 - 2017 z dnia 17.03.2017 r. na zakup wyposażenia medycznego do karetki neonatologicznej [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/10/17].**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

### **Dotyczy Zadania 1 „Akcesoria do inkubatora Atom V-808”:**

1) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca przewodu pacjenta do czujnika oraz jednorazowych czujników do pomiaru saturacji wyprodukowanych w technologii Masimo SET, posiadał autoryzowany serwis na terenie Polski potwierdzony przez producenta czujników firmę Masimo Corporation, co zapewni Zamawiającemu oryginalny produkt, w pełni kompatybilny z posiadanym sprzętem oraz wysoką jakość i bezpieczeństwo pomiarów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga posiadania przez Wykonawcę autoryzowanego serwisu.

2) **PYTANIE: poz. 4** - Jako autoryzowany dystrybutor akcesoriów Masimo, zwracamy się o wydzielenie ww. pozycji i włączenie jej do pakietu nr 2.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

### **Dotyczy Zadania 2 „Czujniki noworodkowe i przewody pulsoksymetrii”:**

3) **PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca przewodu pacjenta do czujnika oraz jednorazowych czujników do pomiaru saturacji wyprodukowanych w technologii Masimo SET, posiadał autoryzowany serwis na terenie Polski potwierdzony przez producenta czujników firmę Masimo Corporation, co zapewni Zamawiającemu oryginalny produkt, w pełni kompatybilny z posiadanym sprzętem oraz wysoką jakość i bezpieczeństwo pomiarów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga posiadania przez Wykonawcę autoryzowanego serwisu.

4) **PYTANIE: poz. 2** - Prosimy o określenie dla jakiego przedziału wagowego pacjentów czujnika wymaga Zamawiający?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający oczekuje czujników w przedziałach wagowych: do 3 kg i od 3 kg do 40 kg (do wyboru przez zamawiającego każdorazowo przy składaniu zamówienia).

### **Dotyczy Zadania 3 „Czujniki przepływu do respiratora Hamilton T1”:**

5) **PYTANIE:** Prosimy o dopisanie do opisu przedmiotu zamówienia „lub równoważne”, co daje możliwość wzięcia udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaoferowania wyłącznie oryginalnego produktu.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu  
Perły Medycyny 2009



**Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:**

6) **PYTANIE: § 3 ust. 6 a)** - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopisanie do ww. zapisu o treści: „Zamawiający oświadcza, że zamówi przynajmniej 80% wartości określonej w § 2 ust. 1”.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

7) **PYTANIE: § 4 ust. 5 a)** - Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR  
  
Karol Bielski